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Str.1 Br.3 Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov 18. Mart 2013

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот
на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата

во Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2013 година

Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на
Општина Ѓорче Петров за 2013 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе
на Шеесетишесттата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден
15.03.2013 година.

Број 08-843/1 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 18.03.2013 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Bps ocHoea Ha qrleH 36 crae 1 roqxa 2 o,q 3axoHor ea floKaflHa caMoynpaBa (Cn.eecxrr na pM 6p.S/2002), a Bo BocKa co
l{neH 34 o4 3axonor sa Syuerrre (Cn.eocxnx.x a PM 6p.6412005, 20oB) 

' 
l,l .{nex 43 o4 Craryro, ,i onrir-,iL}opr-Jn"rpo,

(Cn.rnacxux Ha onulruHa iop.le l-lerpoe 6p. 512006 r.), Coaeror Ha onuJrrHa fopre nirpoa'xa oo-ra cegHuqa o4pxa,ra xa
15.03.2013 r. ja,qouece cneAHara:

ognyKA
3a [euexa Ha pacnoperqor Ha cpeffcrBara Bo Eygeror na Onurrrxa fopqe nETpoB

34013 ronrHa

tlnex 1

Co oeaa oAflyKa ce BpUJH I,rBMeHa Ha pacnopeAor Ha cpeAcraa eo Eyqeror Ha onurrl,lHa iopqe nETpoB

3a2013 roArHa Ha cfleAHlror HaqrH :

l-lornporpaua h Ha3vtB Ha nornporpaMara

f]orctaexa u onnc Ha norcraBKara Ey;er Car,roQnnan. floraquu
I

floxaqnn Kpelquru l

DIO MECHACAMOYNPABA

42'1130 ly6perapr,rra

DAo MECHA CAMOynpABA (KAnUTAJ|HU npOEKTt,l)

481230 Pexoxcrpyxqraja Ha AenoBHr4 o6jerrn

E00 onurTHHAcKA AAMlrHr,tcTpAq,rJA

4251 1 O l4snalruyaaue Ha KaHqenapltcKx npocrop

421110 EneKrpuvHa exepruja

EAo KAnTTA,lHl4 Tpoutoqu HA onulTt4HA

480160 KynyBabe Ha onpeMa 3a rpeetue I xnnuaruaaquja

482324 Vsrpag1a Ha npee,,tcrurerHil craHrqfi u Ko.neKropyl

NIO OCHOBHO OEPA3OBAHUE

480't90 Kynyearue Ha Apyra onpeMa

480140 KynyBalbe Ha uugopnanaqKa u BuAeo onpeMa

42Y'lO [lpexpax6exra npoAyr<r],t r nrajanaqu

421120 Bogoao4 n xaxanraeaquja

O,qlyxara BneryBa Bo crna oA AeHor Ha o6.iaeyaaruero
il craHyBa cofiaBeH Aen Ha Eygeror Ha onurrhHaTa sa

6P. o7-7s6lg

15.m.2013

ftouje

JIA IIISTPAAEA HA OEKAJIHA KAHArIl,l3AqnJA BO PEOHOT HA c.BOIKOBO
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Llner 2
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2013 roAI4Ha.
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fopqe nETpoB

Anexcarggp Crojrocxu, C.p.
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Str.3 Br.3 Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov 18. Mart 2013

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот
на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за неисполнување на условите за вклопување на

бесправните објекти изградени на земјиштето на КП 808/3 КО Волково ,
планирано за изградба на локален пат до клучка Стопански Двор,

Општина Ѓорче Петров

Се објавува Одлуката за неисполнување на условите за вклопување на
бесправните објекти изградени на земјиштето на КП 808/3 КО Волково , планирано за
изградба на локален пат до клучка Стопански Двор, Општина Ѓорче Петров, што
Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесетишесттата Седница на Советот
на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 15.03.2013 година.

Број 08-843/2 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 18.03.2013 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Str.4 Br.3 Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov 18. Mart 2013

Vrz osnova na ~len 12 i 19 od Zakonot za postapuvawe so bespravno
izgradeni objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11), ~len 2 stav 1 alinea 5
od Pravilnikot za standardi za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko-
planska dokumentacija(Slu`ben vesnik na RM br.56/2011) i ~len 16 stav 1 to~ka 37
od Statutot na Op{tinata "\or~e Petrov " (Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e
Petrov  br.5/06), Sovetot na Op{tina \or~e Petrov na 66-tata sednica, odr`ana na
den 15.03.2012 godina, donese

O D L U K A
Za neispolnuvawe na uslovite za vklopuvawe na bespravnite  objekti
izgradeni  na zemji{te KP 808/3 KO Volkovo, planirano za izgradba na

Lokalen pat do klu~ka Stopanski dvor,Op{tina \or~e Petrov

^ l e n 1

So ovaa Odluka se utvrduva deka ne se ispolneti  uslovite  za vklopuvawe
na  bespravnite objekti, izgradeni na zemji{te KP 808/3 KO Volkovo, kade e
predvideno izgradba na Lokalen pat do klu~ka Stopanski dvor, Op{tina \or~e
Petrov, soglasno va`e~kata urbanisti~ko planska dokumentacija  i nema  mo`nost za
promena na trasata na predvidenata soobra}ajnica so idna urbanisti~ko-planska
dokumentacija.

^ l e n 2

Ovaa Odluka  se odnesuva za  Katastarska parcela 808/3 KO Volkovo,
prema PL broj 998, po dostaveno barawe za legalizacija broj 21-2183-l od
26.04.2011 godina i predmetniot Geodetski elaborat broj 1026/11 od 16.08.2011
godina, izraboten od AT-AR DOO Skopje.

^ l e n 3

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a  }e se objavi vo
“Slu`ben Glasnik na Op{tina \or~e Petrov " .

Broj 07 - 756/4 Sovet na Op{tina \or~e Petrov
Od 15.03.2013 godina PRETSEDATEL,
S k o p j e Aleksandar Stojkoski с.р.


